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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać etykiety przejawiająca się w oryginalnej szacie graficznej i ko-

lorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na 

fig. 1 przedstawiono etykietę w widoku ogólnym. Zgłoszenie obejmuje jedną odmianę wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru ma kształt pionowego prostokąta, podzielonego nierówno na pięć równo-

ległych części. Każda z części ma kształt prostokąta o szerokości odpowiadającej szerokości etykiety. 

Na tle górnej części etykiety, w kolorze żółtym, znajduje się centralnie umieszczony napis „Ba-

kalie nr 1 w Polsce” wykonany pismem jednoelementowym, szeryfowym, w kolorze czerwonym. 

Poniżej tego napisu umieszczone jest złożone oznaczenie słowno-graficzne składające się  

z następujących elementów: (a) napisu „BA!” wykonanego kapitalikami, pismem dwuelementowym, 

szeryfowym, w kolorze białym z zielonym cieniem; (b) ściętej elipsy o zielonym wypełnieniu i białym 

obramowaniu umieszczonej ponad literą „A” oraz znakiem wykrzyknienia „!” napisu „BA!”, przy czym 

na tle wypełnienia elipsy znajduje się napis „BAKALLAND” wykonany kapitalikami, pismem jedno-

elementowym, szeryfowym w kolorze białym; (c) wizerunku słońca częściowo zakrytego lewym gór-

nym rogiem ściętej elipsy, o której mowa w pkt (b); (d) napisu „WYSZUKANE PRZYJEMNOŚCI” 

wykonanego kapitalikami, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym w kolorze zielonym, 

umieszczonego ponad ściętą elipsą, o której mowa w pkt (b); napisu „... i myśl pozytywnie” wykona-

nego małymi literami, kursywą, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze zielonym, 

umieszczonego poniżej litery „A” oraz znaku wykrzyknienia „!” napisu „BA!”. Zasadnicza część 

słowno-graficznego oznaczenia umieszczona jest na drugiej, licząc od góry, części etykiety, w kolo-

rze zielonym, przy czym zachodzi ono również, licząc od góry, na pierwszą i trzecią część etykiety  

w kolorze beżowym. 

Poniżej oznaczenia słowno-graficznego, w środkowej części etykiety, po prawej stronie, 

skrajnie, znajduje się kolorowy rysunek ilustrujący poszczególne składniki produktu, w szczegó l-

ności świeże i suszone owoce, również zaprezentowane z listkami, orzechy różnego rodzaju, 

zboża. Zasadnicza część rysunku umiejscowiona jest na trzeciej, licząc od góry, części etykiety, 

w kolorze beżowym, przy czym rysunek zachodzi częściowo na czwartą, licząc od góry, części 

etykiety, która ma postać przezroczystego pola przez które widać produkt, oznaczonego na r y-

sunku kolorem białym. 

W środkowej części etykiety, po prawej stronie rysunku ilustrującego poszczególne składniki 

produktu znajduje się napis „musli” wykonany małymi literami, pismem jednoelementowym, szeryfo-

wym, w kolorze czarnym. 

Poniżej kolorowego rysunku owoców, po prawej stronie etykiety, umieszczono napis „5”, wyko-

nany pismem dwuelementowym, bezszeryfowym, w kolorze białym z zielonym cieniem. Zasadnicza 

część napisu umiejscowiona jest na przezroczystym polu, przy czym zachodzi on częściowo na dolną 

część etykiety w kolorze beżowym z użyciem gradientu przechodzący w ciemniejszy odcień ku dolnej 

krawędzi etykiety. 

W dolnej części etykiety, poniżej napisu „5” umieszczono trzy sąsiadujące ze sobą symbole  

w postaci barwnych okręgów o równej średnicy z białym wypełnieniem. Symbol położony najbliżej 

lewej krawędzi etykiety posiada okręg w kolorze żółtym, na tle którego umieszczony jest napis „pełne 

ziarno” wykonany kapitalikami, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze białym. Na tle 

białego wypełnienia znajduje się stylizowany wizerunek kłosa w kolorze żółtym oraz napis „44,7%”, 

wykonany pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze żółtym. Środkowy symbol posiada 

okręg w kolorze zielonym, na tle którego umieszczony jest napis „Jakość bakalii gwarantuje Bakal-

land” wykonany kapitalikami, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze białym. Na tle 

białego wypełnienia znajduje się znak wyboru (fajka) w kolorze zielonym, przy czym jeden z końców 

znaku wyboru przecina okręg. Symbol położony najdalej od lewej krawędzi posiada okręg w kolorze 

czerwonym, na tle którego umieszczony jest napis „Źródło błonnika” wykonany kapitalikami, pismem 

jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze białym. Na tle białego wypełnienia znajduje się niere-

gularny kształt w kolorze czerwonym, na tle którego z kolei znajduje się stylizowany wizerunek kłosa  

w kolorze białym. Po prawej stronie symboli, z zachowaniem niewielkiego odstępu, umieszczono po-
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ziomy prostokąt w kolorze zielonym, którego dolna krawędź znajduje się na wysokości najniższego 

punktu okręgów symboli, natomiast prawa krawędź przy prawej krawędzi etykiety. Zasadnicza część 

prostokąta w kolorze zielonym znajduje się na dolnej części etykiety, przy czym prostokąt zachodzi 

częściowo na przezroczyste pole. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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